
 
 

МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 28.02.2024 № 561-пм 

 

г. Магадан 
 

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана                     

от 27.03.2012 № 1107 «Об общественном совете  

по вопросам культуры, искусства, в сфере сохранения, использования,  

популяризации и охраны объектов культурного наследия  

муниципального образования «Город Магадан» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 25.06.2002 № 73-ФЗ «Об 

объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры) народов 

Российской Федерации», руководствуясь статьями 35.1, 45 Устава 

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана 

п о с т а н о в л я е т :  

1. Внести изменения в постановление мэрии города Магадана                   

от 27.03.2012 № 1107 «Об общественном совете по вопросам культуры, 

искусства, в сфере сохранения, использования, популяризации и охраны 

объектов культурного наследия муниципального образования «Город 

Магадан», заменив в наименовании и тексте постановления и приложений                   

№ 1 и № 2 слова «в сфере сохранения, использования, популяризации и 

охраны объектов культурного наследия» словами: «в области сохранения, 

использования, популяризации и охраны объектов культурного наследия». 

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой 

информации. 

 

 

Глава муниципального образования 

«Город Магадан», мэр города Магадана       Ю. Гришан 
 

garantf1://43821681.0/

